
oznaczenie sprawy: WA.263.21.2021.KR 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 06 sierpnia 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na projekt, skład graficzny, druk oraz 
dostarczenie kalendarzy książkowych na 2022 r. dla Centralnego Punktu Informacyjnego. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 06 sierpnia 2021 r. do godz. 10:00 złożono 3 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 06 sierpnia 2021 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 20 000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 
 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty brutto 95% 

Aspekt społeczny-  
zatrudnienie przy realizacji 

zamówienia osoby 
niepełnosprawnej w wymiarze 

co najmniej ½  etatu- 5% 
TAK/NIE 

1. 

ZAPOL SOBCZYK  
Spółka Jawna 
al. Piastów 42 
71-062 Szczecin 

16 188,00 zł 

 
TAK 

2. 

ARCH S.C. 
NOWICKI MAREK 
NOWICKA MIROSŁAWA 
ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

18 352,00 zł 

 
 

TAK 

3. 

EUREKA PLUS 

Agencja Reklamy  

Barbara Fedorowicz,  

Ryszard Fedorowicz,  

ul. 3 Maja 11,  

35-030 Rzeszów   

20295,00 zł 

 
 
 

NIE 

Po poprawieniu omyłki 
rachunkowej: 20 296,00 zł 

 

 


		2021-08-06T14:16:11+0200
	Mirosław Marczewski




